
Návod k půjčování audioknih on-line 
Před vlastní objednávkou audioknih on-line z katalogu knihovny se nejprve zaregistrujte na Palmknihy.cz 

a nainstalujte si softwarovou aplikaci na své čtecí zařízení.  Dále si audioknihy jednoduše půjčujte přes náš katalog.

Zaregistrujte se zdarma na portálu Palmknihy 

pod stejným e-mailem, který je uveden

ve čtenářském kontě katalogu knihovny. 

Zkontrolujte si ve svém čtenářském kontě, 

zda je Vaše e-mailová adresa platná. 

Stáhněte si zdarma aplikaci Palmknihy. 

Na Google play pro Android nebo přes App store pro iOS.  

Audioknihy on-line najdete

v katalogu knihovny jako e-výpůjčky.

Omezení výběru nastavíte zadáním „HLEDEJ”.

Dále použijete filtr a vyberete

DRUH DOKUMENTU - „ZVUKOVÝ DOKUMENT” 

a DOSTUPNOST „E-VÝPŮJČKA”.  



Výpůjčka audioknihy je zapsána

a na Váš e-mail, který máte uvedený

v kontě čtenáře byla odeslána zpráva

s informacemi k dokončení výpůjčky.

Vybranou audioknihu si zapůjčíte v nabídce

„Půjčit si audioknihu on-line“.

Audionihy z portálu Palmknihy.cz jsou označeny ikonkou 

Tlačítko „Vyžádat si audioknihu” se zaktivuje

po potvrzení souhlasu s podmínkami e-výpůjčky.

V aplikaci Palmknihy se přihlašte.

Označte „Audioknihy”.



Aktualizujte knihovnu.

Audiokniha se vám zobrazí ve vašem

čtecím zařízení v aplikaci Palmknihy.

Vzhledem k tomu, že se stahuje

velký objem dat je nutné počítat,

že stažení celé audioknihy

chvíli potrvá. Zda je stažená

celá kniha zjistíte v sekci "Kapitoly".

kpě n ýe  pm oe sj le eř cP h.
Jihočeská 

vědecká 
knihovna 
v Českých Budějovicích


